
Uchwała nr 30/2020 
Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie zaopiniowania przez Radę Uczelni wstępnego planu rzeczowo – finansowego na 
rok 2021 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.  
z 2020 r., poz. 85 ze zm.), uchwala się co następuje:  
 

§1 
Rada Uczelni pozytywnie opiniuje propozycje wstępnego planu rzeczowo – finansowego na 
rok 2021. Wstępny plan rzeczowo – finansowy na rok 2021 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Uczelni 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
Aleksander Marek Skorupa 


